[bookmark: _GoBack]ATESTO – PAGAMENTO DE SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO / RECESSO
Eu, (nome completo), matrícula (Nº), lotado(a) no(a) (Setor de lotação), declaro para os devidos fins que prestei serviço extraordinário durante o recesso forense 2021/2022, com carga horária de 7 (sete) horas diárias, de acordo com o Art. 3º da Portaria da Presidência Nº 381/2021 (Documento Nº 2483153) e com a  Escala Geral de Plantão (Documento Nº 2483154) apresentada no Processo SEI Nº 0010168-02.2021.4.05.7000.
Foram efetuadas as atividades cujas necessidades de realização foram justificadas no Documento Nº 2462906.
Os dias de realização do trabalho ocorreram em conformidade com o estabelecido na Escala Geral de Plantão (Documento Nº 2483154) e foram autorizados pela Presidência deste Tribunal no Documento Nº 2486488, constante no Processo SEI Nº 0010168-02.2021.4.05.7000.
A Chefia Imediata do servidor acima mencionado está ciente e de pleno acordo com a declaração ora apresentada, devendo ser efetivado o pagamento correspondente ao serviço extraordinário realizado durante o recesso forense nesta Unidade, conforme tabela apresentada abaixo:

	DEZEMBRO/2021
	JANEIRO/2022

	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6

Assinatura do Servidor no SEI
Anuência da Chefia - Assinatura no SEI